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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları “Filistin’in Kurtuluşu: Zorluklar ve Müjdeler” 

Başlıklı Uluslararası Çevrimiçi Konferansını Başarıyla Gerçekleştirdi 
 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, dünya genelindeki Hizb-ut Tahrir kadınlarıyla iş birliği 

içinde, “Filistin’i Kurtuluşu: Zorluklar ve Müjdeler” konulu uluslararası çevrimiçi kadın konferansını, 5 Ekim 
2024 tarihinde Zoom platformu üzerinden başarıyla gerçekleştirdi. Konferansa, Arapça konuşan dünyanın 
farklı bölgelerinden yüzlerce kadın hem konferans salonunda hem de Hizb-ut Tahrir Merkez Medya Ofisi’nin 
Facebook sayfalarından katıldı. Konferansta Filistin, Tunus, Suriye, Lübnan, Endonezya ve Amerika Birleşik 
Devletleri’nden konuşmacılar yer aldı. 

 
Konferans, Kuran-ı Kerim’den yapılan güzel bir tilavetle başladı. Daha sonra söz alan kadın konuşmacı, 

Yahudi işgal güçlerinin ve uluslararası toplumun, İslam dünyasının ve Arap dünyasının kayıtsızlığı 
karşısında yürüttükleri imha savaşından bir yıl sonra Gazze ve Filistin’in yaşadığı zorlukları anlattı. 

 
Katılımcılar, konuşmalarında Mübarek Toprak Filistin’in kurtuluşu önünde duran engellere değindiler. Bu 

engeller arasında, yöneticilerin Yahudi varlığı ve destekçisi Batı ile işbirliği yapması, ulusalcılık, ümmeti 
parçalayan milliyetçilik, uluslararası kurumlar ve anlaşmaları ve rejimlerin emrinde olup insanları doğru 
yoldan saptırmak için çalışan kiralık medya yer alıyor. 

 
Ardından İslam ümmetinin, Filistin meselesini kökten bir çözüme kavuşturmadaki rolünden bahsettiler. Bu 

çözümün, Batı’nın çözümlerinden ve planlarından değil, doğru İslam inancından kaynaklanması gerektiğini 
vurguladılar Çözüm, ancak Allah’ın kelimesini yüceltmek için çalışmakla ve O’nun yolunda cihat etmekle 
mümkündür. Bu ise, işbirlikçi yöneticileri devirmek, Filistin’i özgürleştirmek, Yahudileri ve yardakçılarını 
ortadan kaldırmak için orduları seferber etmekle gerçekleşecektir. Bu ordularda, rejimlerin ordular ile ümmet 
arasında yarattığı uçuruma rağmen, iyilik ve hayır hâlâ mevcuttur. Ordular, ümmetin çiti, koruyucu suru ve 
güçlü bir yumruğu olması için görevlerini yerine getirmek üzere gayretlerini bileyecek birine ihtiyaç duyuyor.  

 
Konuşmacılar ayrıca hem Filistin’de hem de dünyanın diğer bölgelerinde, kadınların ve ümmetin diğer 

üyelerinin, özellikle alim ve imamların, işgal ve katliamları durdurmadaki rollerinden de bahsettiler. 
 
Katılımcılar, yaşanan tüm trajedilere ve ümmetin zor durumuna rağmen, zorlukların ardından 

kolaylıkların geleceğine ve karanlıktan sonra aydınlığın doğacağına dair umut ve güven aşıladılar. Bu, Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir. O halde dünyada ve 
ahirette mutluluğu erişmek için hep birlikte bu vaadi gerçekleştirmek üzere çalışmalıyız.  

 
 Konferans salonunda bulunan veya yayını Facebook sayfalarından takip eden katılımcıların birçok 

sorusuna yanıt verildi. 
 
Konferans sırasında, Kadın Kolları tarafından hazırlanan ve Yahudi varlığının Filistin halkına karşı işlediği 

suçların, özellikle Gazze’de gerçekleştirdiği vahşetin boyutunu gözler önüne seren birkaç video gösterildi. 
Videolar, Müslüman ülkelerin yöneticilerinin ihanetini gözler önüne serdi; onların tamamının ümmetin 
düşmanlarıyla işbirliği içinde olduklarını, ümmetin evlatlarının elini kolunu bağladıklarını, düşmanlarına 
ülkeleri, halkı ve zenginlikleri üzerinde hakimiyet kurma izni verdiklerini ortaya koydu. Bu videolar 
orduların gücünü ve yeteneklerini ortaya koydu. Depolarda ve kışlalarda ne kadar çok silah ve teçhizat 
olduğunu gösterdi. Tek bir ordu bile bu silahlarla Yahudi varlığını yok edebilir. Peki ya tüm bu güçler bir 
imamın önderliğinde tek bir orduda birleşirse nasıl olur! 
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Müslüman kadınlar, Mübarek Toprak Filistin’i kurtarmak için İslam ülkelerinin ordularına bir çağrıda 
bulundular. Umulur ki onların bu sesleri ve sözleri, unutmuş ve gaflete düşmüş, ancak Mutasım’ın şerefi gibi 
bir şerefe sahip bilinçli ve haysiyetli kalplere dokunur da hemen harekete geçerler. 

 
Konuşmacılar, İslam ümmetinin iyiliğine de vurgu yaptılar ve sadece Allah’ın zaferine güvenen ve iman 

silahıyla donanmış bu ümmetin kendisini doğru yola yönlendirecek bir öncüye ihtiyaç duyduğunu belirttiler. 
Gazze halkı bunun canlı bir örneğidir. Aynı zamanda, ümmetin yolunu aydınlatan, hükümdarlar önünde 
hakkı haykıran, Filistin ve Gazze halkını desteklemek için orduları harekete geçiren alimler ve imamların 
rolünden de bahsettiler. 

 
Konferans, Allah’ın icabet etmesini dilediğimiz dokunaklı bir dua ile sona erdi. 
 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, Merkezi Medya Ofisi’nin internet sitesinde, biri, 

Müslüman ordulardaki güç ve kuvvet ehlini Mübarek Toprak Filistin’i özgürleştirmeye çağıran, diğeri, bu 
orduların annelerine, eşlerine, kızlarına ve kız kardeşlerine hitaben iki açık mektup yayınladı. Allah’tan, 
sözlerimizin insanlara ulaşmasını ve kalplerinde karşılık bulmasını niyaz ediyoruz. 

 


